

---

# M's Energi Selskab af 1967 ApS

**CVR-nr.: 44076594**

Tørringvej 3  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2025**

---

**Simone Prüser Lykke**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M's Energi Selskab af 1967 ApS  
Tørringvej 3  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44076594  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets væsentligste aktivitet er at agere som holdingselskab.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør -4 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.*

*Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt, men ledelsen forventer at denne reetableres ved selskabets drift i de kommende år.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der har ikke været nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-26.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.850</b>	<b>-23.271</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.850</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-26.000
Andre finansielle indtægter		15	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.835</b>	
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.835</b>	<b>-49.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.835	
<b>I alt</b>		<b>-3.835</b>	<b>-49.271</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		16	11.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16</b>	<b>11.729</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16</b>	<b>11.729</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.106	-49.271
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-13.106</b>	<b>-9.271</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.122	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.122</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.122</b>	<b>21.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16</b>	<b>11.729</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0